

**Reviza ascoperisului moale al IP
Liceul Teoretic I. Vazov filiala
Balabanu**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Reviza ascoperisului moale al IP Liceul Teoretic I. Vazov filiala Balabanu

Valoarea de deviz 525 714,458 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	249,900	42,00	10 495,800
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	589,400	42,00	24 754,800
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	126,300	42,00	5 304,600
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	412,580	42,00	17 328,360
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	551,690	42,00	23 170,980
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,151	42,00	2 988,342
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	506,340	42,00	21 266,280
		Total manopera				105 309,162

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	76,535	350,00	26 787,250
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	530,460	29,00	15 383,340
3.	2413217300010	Cleme	buc	51,000	5,00	255,000
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	252,600	30,00	7 578,000
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	18,900	32,00	604,800
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 975,904	2,10	4 149,398
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	21 892,000	2,10	45 973,200
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,100	2 200,00	220,000
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,842	0,00	0,000
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,904	0,00	0,000
11.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	50,520	0,00	0,000
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 033,430	61,70	125 462,631
13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	167,440	23,00	3 851,120
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	543,368	24,00	13 040,832
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	33,488	24,00	803,712
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	107,100	130,00	13 923,000
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	29,460	34,00	1 001,640
18.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	25,500	110,00	2 805,000
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	25,500	83,00	2 116,500
20.	2875274000502	Cot burlan	buc	51,000	110,00	5 610,000
21.	2875274000503	Cot de capat	buc	25,500	110,00	2 805,000
22.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	25,500	65,00	1 657,500
23.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	6 630,750	0,30	1 989,225

24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,359	24,00	56,616
25.	4100126202818	Apa	m3	58,940	24,00	1 414,560
Total materiale de construcții						277 488,324

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	126,300	13,00	1 641,900
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	119,817	15,00	1 797,255
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,724	20,00	1 114,480
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,968	64,00	61,952
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,844	150,00	126,600
Total utilaje de construcții						4 742,187

Total:

Cheltuieli directe	lei	387 539,673
CAS	24,00 %	25 274,199
Cheltuieli de transport	6,00 %	16 649,299
Total	100,00 +	429 463,171
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 294,632
Total	100,00 +	433 757,803
Beneficiul de deviz	1,00 %	4 337,578
Total	100,00 +	438 095,381
TVA	20,00 %	87 619,077

Total deviz:

**525 714,4
58**

Intocmit

(Profmontajcons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Balabanu)

(funcția, semnătura)